pro nobis et nostris heredibus inviolabilem et in perpetuum nos servaturos omni dolo et fraude exclusis promittimus fide data et iuramento firmamus prestito corporali. In cuius rei testimonium presentem litteram nostri sigilli munimine et sigillo domini Lodowici de Isenburg nostri soceri supradicti tradimus roboratam. Et nos Lodowicus predictus recognoscimus per omnia sicut supra scribitur ita esse rogatique per Wilhelmum predictum nostrum generum sigillum nostrum apposuimus huic scripto in testimonium premissorum.

Datum et actum Aschaffenburg, anno domini M^o.CC^o. nonagesimo sexto, quarto kal. Marcii.

Abshr. (saec. XV) Mainzer Bücher No. 21, Kreisarchiv Würzburg. Gedr. Würdtwein, Dipl. Mog. I, 68, mit falschem Monatsdatum Februar 26.

1206. — Cunradus dictus Burneflecke, Ludewicus et Johannes fratres de Holzhusen, Cunradus Albus neenon Wigelo Rana cives Frankenvordenses verkaufen mit Zustimmung ihrer Frauen Hedewigis, Grete, Katherine und Cuse dem Kloster Thron drei und einen halben Mansen zu Hofinerlebach. — **1296 März 1.**

Bürgen: Wernherus Valken et Ruthegarus de Holzhusen. Zeugen: Volradus scultetus Frankenvordensis, Arnoldus de Glouburg, Hertwicus de Alta domo, Cunradus de Spira, Sifridus de Gysenheim scabini, frater Wernherus de Arnesburg, Theodericus notarius.

Actum et datum anno domini M^o.CC^o. nonagesimo sexto, feria quinta ante dominicam Letare.

Or. im St.-A. S. der Stadt Frankfurt ab.

1207. — Franko von Cronberg der ältere bekundet, dass Werner von Schönberg, Sohn des Werner Cappuzere, und die Brüder Ludwig und Conrad, dessen Schwäger, gegen eine von dem Kloster Thron erhaltene Entschädigung von einer halben Mark auf ihre Ansprüche an den Grund und Boden, auf dem das Kloster erbaut ist und der früher ihren Vorfahren gehörte, verzichteten. — **1296 Mai 1.**

Ego Franko senior de Croninberg. Tenore presentium recognosco, quod Wernherus de Schoninberg, filius quondam Wernheri dicti Cappuzere, ac Ludewicus et Cunradus fratres, generi dicti Wernheri Cappuzeris, in mea constituti presentia receperunt ex parte venerabilis . . abbatisse et conventus sanctimonialium Troni sancte Marie dimidiam marciam denariorum legalium et bonorum et renunciaverunt libere et sponte pro se et . . coniugibus suis et heredibus universis omni actioni et iuri, si quid contra predictum cenobium quocunque titulo competere videbatur super fundo, in quo predictum cenobium est fundatum. Asserebant enim, progenitores suos in ipso loco habitasse, antequam ibidem

monasterium fundaretur. In cuius rei evidenciam ad petitionem predictorum Wernheri, Ludewici et Cunradi presentes litteras appensione sigilli mei feci communiri.